■e Petersb. wied. donoszą, iż jedna z osób prywa­

tnych, pochodząca z gubernij południowych, stara
sic o uzyskanie koncesji na wysadzenie plantów
kolejowych drzewami owocowemi, na wzór analogi­
cznego Towarzystwa, istniejącego w Holandji.

= Dzienniki petersburskie donoszą, iż od r. 2891

Piątek Dnia 26 października (7 listopada) 1800

(Dalszy ciąg.)
Oprócz zapachów z kuchni, nieznośnych dla nosa,

w powietrzu przedpokoju rozchodziły się podobne
deTcje dla uszu. Były to gamy stukane na jakimś
średniowiecznym szpineciku. Fałszywe tony doby­
wały się równocześnie ze starych klawiszy i z pod
palców niedoszłej wirtuozki, która z wysiłkiem wy­
konywała gamę mi major, z widocznein lekceważe­
ni cni krzyżyków.